
3 soverom Rekkehus til salgs i Orihuela, Alicante

Denne sørvendte eiendommen ligger i et lite samfunn som omgir det felles bassengområdet, i et inngjerdet kompleks
og tilbyr en nydelig uteplass foran som er ideell for å sole deg. Første etasje har åpen planløsning og stor takhøyde
som kan gjøres om til mellometasje om nødvendig. Kjøkkenet er på baksiden med bakdør som fører til en lukket
terrasse. I første etasje er det et dobbelt soverom og et praktisk toalett. Ovenpå er det 2 soverom i god størrelse, hvor
masteren har en sørvendt terrasse og familiebadet er komplett med badekar og dusj over. Toppetasjen åpner opp til
solariet som har fantastisk havutsikt fra den ene siden og parkutsikt fra den andre. Eiendommen har også en privat
garasje under og har en ideell beliggenhet kun 10 minutters gange til alle fasilitetene til Lomas de Cabo Roig. 5 Real
Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med en rekke
kontorer i den nordlige og sørlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsiktig og
førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss, vil du
innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive,
pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er
direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene
de befinner seg i. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan
finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige
og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.

  3 soverom   2 bad   Svømmebasseng

183.000€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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